
    

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BUDRIO 

VIA GIOVANNI XXIII  N.2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614 

C.F. 91201420378 - C.M. BOIC86900R - Codice Univoco: UFDIYR 

e-mail: boic86900r@istruzione.it – pec: boic86900r@pec.istruzione.it – sito: www.icbudrio.edu.it 
 

 

                            Al Collaboratore scolastico ANTONIO BOTTA 

 

Piano scuola estate 2021: conferimento incarico a valere sulle a valere sulle risorse ex art. 31, comma 6 

del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e s.m.i.; 

VISTA la legge n. 107 del 13 luglio 2015, recante la “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  

VISTO Il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) dell’Istituto Comprensivo di Budrio 2019-2022; 

VISTA la nota del ministero dell’Istruzione prot. n. 643 del 27/04/2021 – “Piano scuola estate 2021. Un 

ponte per il nuovo inizio”; 

VISTA la nota prot. n. 11653 del 14 maggio 2021, ed in particolare alle indicazioni operative relative 

all’utilizzo delle risorse finanziarie; 

VISTO la risorsa finanziaria stanziata a favore delle istituzioni scolastiche con l’obiettivo di supportarle nella 

gestione della situazione emergenziale e nello sviluppo di attività volte a potenziare l’offerta formativa 

extracurricolare, il recupero delle competenze di base, il consolidamento delle discipline, la promozione di 

attività per il recupero della socialità, della proattività, della vita di gruppo delle studentesse e degli 

studenti anche nel periodo che intercorre tra la fine delle lezioni dell’anno scolastico 2020/2021 e l’inizio di 

quelle dell’anno scolastico 2021/2022 di cui all’art. 31, comma 6 del D.L. 41/2020 (cd. Decreto “sostegni”); 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 41 del 20/05/2021 di approvazione della Bozza Piano scuola 

estate 2021; 

ACQUISITO il parere favorevole del Consiglio di istituto della Bozza Piano scuola estate 2021 in data 

25/05/2021 con delibera 111; 

TENUTO CONTO della disponibilità del personale ATA; 

CONSIDERATA l’assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto-legge 22 marzo 2021, 

n. 41 - Nota prot. n. 11658 del 14 maggio 2021 

 

DECRETA 

il conferimento di incarico di svolgimento di attività di sorveglianza e pulizia al collaboratore scolastico: 

Cognome  BOTTA Nome ANTONIO 

Nato a SALERNO Prov. SA 

Il   10/05/1986 CF BTTNTN86E10H703K 

Ore 20 

Data di avvio e fine 14/06/2021 – 09/09/2021 

 

 

AOOBOIC86900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005025 - 07/06/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da DANIELA TACCONI



    

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BUDRIO 

VIA GIOVANNI XXIII  N.2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614 

C.F. 91201420378 - C.M. BOIC86900R - Codice Univoco: UFDIYR 

e-mail: boic86900r@istruzione.it – pec: boic86900r@pec.istruzione.it – sito: www.icbudrio.edu.it 
 

 

 

Per la realizzazione dell’incarico l’importo orario è pari a € 16,58 lordo stato. Il compenso verrà liquidato a 

conclusione delle attività. Il personale ATA non avrà null’altro a che pretendere oltre la somma oraria 

onnicomprensiva indicata.  

L’Istituzione Scolastica fa presente, altresì, ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n.196/2003 e smi e del GDPR 

679/2016 che i dati personali forniti o acquisiti dall’Istituto Comprensivo di Budrio saranno oggetto di 

trattamento nel rispetto della normativa sopra richiamata e degli obblighi di sicurezza e riservatezza 

finalizzati a adempimenti richiesti da esecuzione di obblighi di legge o di contratto. Tali dati potranno dover 

essere comunicati, per le medesime esclusive finalità, a soggetti cui sia riconosciuta da disposizioni di legge 

la facoltà di accedervi. 

Le parti dichiarano di accettare e si impegnano a rispettare le condizioni previste dal presente contratto. 

Quanto non espressamente previsto dal presente contratto è regolato dagli artt. 2222 e seguenti del Codice  

 

Civile. In caso di controversie il foro competente è quello di Bologna e le spese di registrazione dell'atto, in 

caso d'uso, sono a carico della parte richiedente. 

 

 

  Visto per accettazione        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                              Daniela Tacconi                          

_______________________                     

      

AOOBOIC86900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005025 - 07/06/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da DANIELA TACCONI


		2021-11-22T17:26:16+0100
	DANIELA TACCONI




